
2° Circolo Didattico  

“Giancarlo Siani” 
Via Tagliamonte, 13 – 80058 Torre Annunziata (NA) - TEL/FAX 081 8611360 

C.F. 82008530634         C.M. NAEE189007       Codice Univoco UFV7AU 

e-mail naee189007@istruzione.it         pec naee189007@pec.istruzione.it              web: secondocircolosiani.edu.it 

IBAN IT45K0103040290000000913539                   c.c.p.  14392807 

 

Prot. n   0001614/VII.9                                                                  Torre Annunziata, 27/04/2021 

Ai Docenti  

Ai Genitori degli alunni classe II F 

Al Sito Web/Atti 

 

DISPOSIZIONE DIDATTICA A DISTANZA CLASSE II F E DISPOSIZIONI PER LA GESTIONE 

CASO COVID 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerata la necessità di gestione di un caso COVID; 

Vista la comuncazione UOPC del 27/04/2021 prot. n 0085739 del 27/04/2021 assunta a ns prot. 

0001613/VII.9 

Considerata la necessità di tutelare la salute degli alunni e del personale 

DISPONE 

l’attivazione della DIDATTICA A DISTANZA per la classe II F fino all’11 maggio, salva diversa 

disposizione; 

la comunicazione  delle indicazioni dell’UOPC, relative alla quarantena e all’effettuazione del tampone. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lucia Massimo 
 

Firma omessa ai sensi 

 del D.Lgs  82/05 e ss.mm.ii 

 

mailto:naee189007@istruzione.it
mailto:naee189007@istruzione.it

